
 

Бердянська міська військова адміністрація 

Бердянського району Запорізької області 
проспект Соборний, 164, місто Запоріжжя, 69107, тел. +38 (099) 780-17-01 

E-mail:  bmva_brzo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 44754037 

 

«24» лютого 2026 року                                                                                       № 37 

  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Бердянської міської  

територіальної громади за 2025 рік 

 

Відповідно до ст.80 Бюджетного кодексу України, враховуючи Укази 

Президента від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, від 18.08.2022 №587/2022 «Про утворення військової адміністрації», 

Постанову Верховної Ради України від 18.10.2022 №2669-ІХ «Про здійснення 

начальником Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району 

Запорізької області повноважень, передбачених ч. 2 ст.10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Розпорядження Президента України                         

від 26.09.2025 № 116/2025-рп «Про призначення М.Матвієнка начальником 

Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району Запорізької 

області», керуючись частиною 2 статті 10, підпунктом 5 частини другої статті 15 

Закону України від 12.05.2015 №389-VIII  «Про правовий режим воєнного стану» 

(зі змінами і доповненнями) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Бердянської міської  

територіальної громади за 2025 рік: 
 

1.1) за доходами у сумі 442 185 833,95 грн, у тому числі: 

- по загальному фонду бюджету – 441 384 005,63 грн, у тому числі 

надходження з державного та обласного бюджетів у вигляді дотацій та субвенцій 

– 380 945 578,08 грн; 

- по спеціальному фонду бюджету – 801 828,32 грн, у тому числі дохід за 

кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» у розмірі 776 909,66 грн.  
 

1.2) по видатках у сумі 760 268 300,70 грн, у тому числі: 

- по загальному фонду бюджету – 753 289 398,17 грн; 

- по спеціальному фонду бюджету – 6 978 902,53 грн, у тому числі за 

кодом доходу 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» у розмірі 

776 909,66 грн. 
 



2 
 

1.3) за коштами, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) – 6 201 992,87 грн; 

 

1.4) залишок коштів на рахунку на 01.01.2026 у сумі 17 875 116,76 грн, у 

тому числі: 

- по загальному фонду бюджету – 10 445 071,54 грн; 

- по спеціальному фонду бюджету – 7 430 045,22 грн; 

 

2. Видатки проведені згідно з асигнуваннями, затвердженими у бюджеті 

Бердянської міської територіальної громади на 2025 рік, враховуючи залишок 

коштів на рахунку на 01.01.2025 року у сумі 337 069 373,38  грн, у тому числі по 

загальному фонду бюджету – 329 662 709,58 грн, по спеціальному фонду 

бюджету – 7 406 663,80 грн. 
 

 

 

 

 

 
Начальник  
Бердянської міської військової адміністрації 
Бердянського району Запорізької області                                  Микола МАТВІЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


